Data de Assinatura: 12/12/2023 
Data de Início da Vigência: 12/12/2023 
Data Término de Vigência Atual: 01/10/2024 
Data para Prestação de contas: 11/01/2025 
Termo de Fomento n°: 942617/2023 
Número do Processo: 01400.006511/2023-90 
Valor Repassado: 497.556,65 (quatrocentos e noventa e sete mil, 
quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos). 
Valor de Remuneração da Equipe de Trabalho: R$ 104.056,65 

Cópia integral do Termo de Fomento: 

https://www.dropbox.com/scl/fi/5qhwv2hmy5xvsr9p34hci/SEI_MinC-
1538873-Termo-de-
Fomento.pdf?rlkey=uhlfkigghqs6342hvrml9rmwy&dl=0